A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 

Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo 

órgão fiscalizador. 

75. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

76. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.713.800,84 (hum milhão, setecentos e treze 

mil, oitocentos reais e oitenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na [tabela acima] OU [em 

anexo]. 

OU 

77. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$..... 

OU 

Comentado [Autor52]: Nota Explicativa 1: Pesquisa de Preços